percussus telo in hancha et percussus telo in hauncha et 

transciuit in carne hanchi per transiuit in carne hanchii per 

longitudinem unius digiti et plus sed 5 longitudinem unius digiti et plus sed 

non tectigit aliquid neruum quod non tetigit aliquem neruum quod 

bene intellexit per carenciam doloris. bene intellexit per carenciam doloris 

Tenuit autem vulnus apertum cum Tenuit enim vulnus apertum cum 

parua et curta tenta per unum diem parua et curta tenta per 1 diem 

34 BL MS. Harley 3 f.159r. 
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I ut vide ret si in crastino doleret et 10 ut videret si in crastino doleret et 

percepit vulneratum quiescere 11 percepit vulneratum quiescere 

Mane autem facto quod nullum Mane autem facto quod nullum 

invenit dolorem nec inflacionem inuenit dolorem nec inflacionum 

(nec inflacionum)d 

abiecit iIIam tentam et permisit 15 abiecit iIIam tentam Et permisit 

vulnus claudi et iterum precepit vulnus claudi Et iterum percepit 

vulneratum qule..sce/13 alia die et vulnera quiescere alia die. Et 

tertia die omnino fuit curatus. tertia die omnino fuerat curatus. 

In this case, Bradmore retains Mirfield's characteristic reference to magister meus 

(line 1), as he does in many passages copied from Mirfield. Presumably this is because 

he is unable to identify Mirfield's source. As can be seen from the passage quoted below, 

when he is able to identify the source, he does so. The following passage is from the 

chapter 'of hardness and apostumes in the mouth of the stomach', and deals with the 

causes of hardness in this area and the reason why it is often mortal. 

----_ .. _ .. _---

John Bradmore, Philomena part 2 John Mirfield, Breviarum 

distinction 2 chapter 29, f 63v Bartholomei part 8 distinction 2 

chapter 1335 

... 11 Et sedetur dolor cum auxiungo et 1 .... Et sedetur dolor cum auxiungo et 

camomille et mellelote et similibus 11 camomilla et mellelot et similibus 

In duricie autem in hoc loco aliter In duricie aut in hoc loco aliter 

secundum (quosdamd) (Williamo de secundam quo$dam 

Saliceto Ca 25°) est precedendum 5 est precedendum 

Nam duricies ista cum fuerit ut Nam duricies ista cum fuerit ut 

35 BL MS. Harley 3 f.140r 

plurimum ex malencolia vel ex plurimum ex malencolia vel ex 

humore reducto ad genus humore reducto ad genus 

malencolicum per adustionem cum malencolicum per adustionem cum 

ex presencia sua destruat 10 ex presentia sua destruat 

appetitum neccessarium ad totum appetitum neccesarium ad corpus